DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DE PROTOCOLO
CINESIOTERAPÊUTICO COM USO LÚDICO DE MATERIAIS RECICLÁVEIS NO SETOR
DE HEMODIÁLISE. de autoria de ERICA LAIZA ALVES DE SOUZA, HELLEN KAROLINE
MARTINS DELIMA, PAMMALA MIRELLY SOARES VASCONCELOS, LIZANDRA
MAYRANE LEITE DE MELO, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72280

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72280